
COMUNE DI CASCIA
Provincia di Perugia

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TERRITORIO

Numero
142
Data
31-05-17

Oggetto:SUPPORTO GRAFICO ESTERNO PER LA REDAZIONE DELLA
VARIANTE AL PRG. LIQUIDAZIONE A SALDO GEOM. LAURENTI
WALTER STUDIO RPM.

N.  540 del Registro Generale

L'anno  duemiladiciassette,il giorno  trentuno del mese di maggio
,nel proprio Ufficio .

IL RESPONSABILE AREA DEL TERRITORIO

PREMESSO:
Che il Comune di Cascia con D.G.C. n. 111 del 9 settembre 2009 ha incaricato l’Area
Territorio di predisporre gli atti necessari per la redazione di una variante generale al
vigente PRG.
- Che è stato diramato un avviso di selezione tra gli studi tecnici e liberi professionisti
di Cascia per la rappresentazione o restituzione in grafica digitale degli elaborati (sia di
tipo grafico che di analisi) che formeranno il nuovo Piano Regolatore del Comune di
Cascia, costituente la parte strutturale  e operativa del piano, sulla base delle indicazioni
dettate dal resp. Area Territorio;
- che dalla procedura di selezione è risultato assegnatario il Geom. Laurenti Walter
giusta determinazione n. 77 del 16 dicembre 2009 e assunto apposito impegno di spesa.

Preso atto:
- che con precedenti determinazioni sono stati liquidati due acconti;
- che in data 27 ottobre 2017 è stato approvato il Prg parte strutturale e adottato il Prg
parte operativa;
- che ad oggi è stata presentata la fattura n. FATTPA 3_17 di euro 826,28 comprensiva
di cassa e iva, a saldo dell’incarico assegnato in quanto l’incarico risulta concluso;

Ritenuto pertanto:
- di dover liquidare la fattura n. FATTPA 3_17 di euro 826,28 comprensiva di cassa e
iva allo studio RPM di Laurenti Walter e Del Marro Emanuele per il saldo dell’incarico
di supporto grafico della variante generale al PRG comunale;

D E T E R M I N A

1) di liquidare la fattura n. n. FATTPA 3_17 di euro 826,28 comprensiva di cassa e iva
allo studio RPM di Laurenti Walter e Del Marro Emanuele per il saldo dell’incarico di
supporto grafico della variante generale al PRG comunale;

Area Territorio N. 142 del 31-05-2017 Pag. 1



2) di imputare la citata liquidazione al Cap. 138/2 imp. 3004/2008 sub 1 2009 cod.
08.01-2.02.03.99.001 CIG ZE0160CA7C;

3)  DI DARE ATTO che la presente Determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell'art.
151 comma 4 del Decreto Leg.vo n̂ 267/2000 (T.U.E.L.), con il Visto di regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria apposto dal Responsabile del Servizio
finanziario.

4) DI DARE ATTO che la presente Determinazione, anche agli effetti della trasparenza
amministrativa, sarà pubblicata all'Albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi

142

Area Territorio N. 142 del 31-05-2017 Pag. 2



Il presente provvedimento  viene così sottoscritto:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Antonio Arch. Cucci

======================================================================
ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTA:
La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni
allegate.

Li,
IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO

RAGIONIERE
F.to PATRIZIA LATTANZI

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata
all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire
dal 26-06-17 al 11-07-17 Registro Albo pretorio n. 1309

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
RESPONSABILE A. AMMINISTRATIVA

Li, 26-06-17                        F.to GINO EMILI

=====================================================================

E' copia conforme all'originale.
IL RESPONSABILE

Antonio Arch. Cucci

Li,

Area Territorio N. 142 del 31-05-2017 Pag. 3


